
 

Hotărârea nr. 8 din 23.01.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea înființării Compartimentului Suport C.E.A.C., în subordinea rectorului UNArte, 

și mutarea postului vacant de secretar gr.I, din cadrul Serviciului SSA, în cadrul 

Compartimentului Suport C.E.A.C, in vederea scoaterii la concurs 

 

 

In temeiul prevederii Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, 

Conform aprobării Consiliului de Administrație cu nr.187/10.01.2024, 

 Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se aprobă înființarea Compartimentului Suport C.E.A.C., în subordinea rectorului 

UNArte. 

Art. 2. Se aprobă mutarea postului vacant de secretar gr.I, din cadrul Serviciului SSA, în 

cadrul Compartimentului Suport C.E.A.C. 

Art. 3. Direcția Resurse Umane va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

  

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


